Alamat Redaksi
Lantai IV Gedung
Fakultas Syari'ah dan Hukum
UIN Sunan Kalijaga
Jl. Marsda Adisucipto Yogyakarta
55281 Telp./Fax.: (0274) 512840
Email: asy_syirah@yahoo.com

Staf Ahli
M. Nur Kholis Setiawan
Susiknan Azhari
Oktoberrinsyah
Ahmad Patiroy

Terbit Perdana

1 Muharram 1386 H / 22 April 1966 M

ASY-SYIR'AH merupakan jurnal ilmiah dan media komunikasi ilmiah antar peminat ilmu syari'ah dan hukum. ASY-SYIR'AH mengundang para peminat dan ahli hukum Islam maupun ilmu hukum untuk menulis atau mendesiminasikan hasil penelitian yang berkaitan dengan masalah syari'ah dan hukum.